

Проект № 26 "Територія здорового харчування"

Узгоджений з Командою бюджет проекту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Плиточні роботи (підлога)	250 кв.м	520 грн/кв.м.	130 000,00
Стеля, стельові балки	350 кв.м	454,86 грн/кв.м	159 200,00
Електротехнічні роботи, освітлення (світильники 30шт., розетки, електрощитовий блок, автомати)			65 000,00
Стіни, перегородка, колони (малярно-штукатурні роботи)	230 кв.м	350 грн/ кв.м	100 000,00
Система опалення (радіатори, крани, кріплення, труби, тощо)	100 секцій	3600/10 секцій	36 000,00
Гігієнічна зона :			
- умивальники, тумби,	5 компл	4500,00	22 500,00
-стілниця,	6 м.п.	2000 м.п	12 000,00
- змішувачі, крани, сантехнічні труби	5 шт	3800,00	19 000,00
-сушарки для рук,	3 шт	5000,00	15 000,00
-дозатори для рідкого мила,	3 шт	500,00	1 500,00
-скіналі)	6 м.п.	1300,00	7 800,00
Заміна дверних блоків	3 шт	11000,00	33 000,00
Питний фонтанчик	2 шт	20000,00	40 000,00

Труба вентиляційна (решітки, адаптери, дроселі, тощо)	25 кв.м		35 000,00
Демонтажні, підготовчі роботи			21 000,00
Декоративні елементи, рослини			16 000,00
Кашпо-перегородка підлогове	3 шт	2000	6 000,00
Проектні роботи			300 000,00
Пуско-налагоджувальні роботи устаткування блоку для приготування їжі			300 000,00
Адміністративні та накладні витрати на оперативний контроль за виконанням робіт 10%			200 000,00
Меблі :			
-стіл	27 шт	3500,00	94 500,00
-стільці	100 шт	900,00	90 000,00
-диванчики	16 шт	4000,00	64 000,00
-барна стійка та стільці	6 м.п.+12 шт	2000+1200	26 400,00
Ролети віконні	38 кв.м	800/кв.м	30 400,00
Техніка (плазмова панель, кронштейн, wi-fi роутер)	1 шт	40000	40 000,00
Харчове обладнання (лінія роздачі, стіл видачі)	1	50000,00	50 000,00
Електрична плита ЭФЕС ЭПК-3Ш ЕТАЛОН	4 шт	17725	70 900,00
Картоплечистка BOGAZICI BPS-25	1	25419,00	25419,00
Посудомийна машина RESTO LINE Jolly 61P	2	57000,00	114000,00
Стіл кухоний з двома полицями, пристінний	10	2369	23 690,00

Стіл кутовий з полицями	1	2705,00	2 705,00
Стіл промисловий з двома полицями та блоком видвижних ящиків	2	5467	10 934,00
Шафа холодильна Desmon GMB14	1	113622,00	113 622,00
Шафа холодильник DGD AF07ISOMTNFH	1	47087,00	47 087,00
Холодильна вітрина Cold ASTANA SW-1400 DR	1	50300,00	50 300,00
Холодильний стіл BERG GN3200TNG	1	32161	32 161,00
Стелаж виробничий для посуду	15	2500,00	37 500,00
Шкаф жарочний ЭФЕС ШЖЭ-1-GN1/1 ЕТАЛОН	2	9478,00	18 956,00
Витрина холодильная настольная FROSTY RTW-108	2	18258,00	36 516,00
Резерв 20%			494880,00
Всього			2 969 280,00